139, a seguito dell’offerta presentata e con il ribasso offerto del 2,000%
sull'importo dei lavori soggetto a ribasso pari ad € 66.874,46 e quindi per un importo netto di €
67.145,02 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 1.608,51 oltre IVA di legge al 10% pari ad €
6.714,50 per un importo complessivo pari ad € 73.859,52 (settantatremilaottocentocinquantanove/52);

RICHIAMATA la Determina a firma del Responsabile del Settore Urbanistica – LL.PP. – Edilizia
Privata n. 3 (R.G. 24) del 15/01/2021 avente per oggetto “OPERE DI RIPARAZIONE DANNI E
RESTAURO TEATRO COMUNALE - REALIZZAZIONE IMPALCATO DI PROTEZIONE SU